安徽省黄山市统计局

    黄统函〔2021〕12号

关于黄山市统计局市到省主干网开展等
保测评服务的询价函

各等保测评公司：
根据《中华人民共和国网络安全法》和《信息安全等级保护管理办法》的相关要求，黄山市统计局市到省统计专网主干网络系统将组织开展等保测评工作。为体现公开、公平、公正的原则，我们决定向安徽省内测评机构（不低于三家）进行公开询价。现将有关事宜函告如下：
一、黄山市统计局市到省统计专网主干网络系统定级为第二级系统，依据定级结果，按照网络安全等级保护2.0测评安全指标《GBT22239-2019信息安全技术信息系统安全等级保护基本要求》、《GB/T 28449-2019信息安全技术网络安全等级保护测评要求》等相关标准规范进行系统测评。
二、测评机构必须具有合法的经营资质，具备安徽省网安部门认定（或备案）的等保系统测评从业资格。
三、测评内容围绕安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、管理中心、管理制度、管理机构等开展信息系统安全等级保护测评工作。发现信息系统中存在的安全风险，分析信息系统安全现状与相关政策文件、技术标准规定的差距，提出安全建设整改建议。
四、测评机构至少派遣两名及以上测评师完成该测评工作，并出具信息系统等级测评报告。
五、评分标准
在商务、技术条款均满足的情况下：
[bookmark: _GoBack]若潜在应答人数量≥3家，谈判小组根据应答人的评审价格由低到高进行排序，依据排名顺序推荐排名第一的应答人为中选候选人, 如果出现评审价格相同，则由测评人员同时具有信息系统测评高级工程师和具有大数据技术工程师的证书的中选，如果都具备，则由供应商具有“网络设备集成监控告警系统软件著作权和网络数据漏洞破解系统软件著作权”的中选。
六、截止时间为2021年5月14日17时，逾期不予受理。报价材料送黄山市统计局（黄山市市政府大楼五楼508室）。报价材料中应包括以下资格证明文件：企业营业执照复印证、等保测评资质、报价表。
联系人：吴斌           联系电话：0559-2355274
邮  箱：328434661@qq.com

                       黄山市统计局
                       2021年5月11日

测评报价单

询价单位：黄山市统计局
报价单位：
报价内容：（含税价格，元）

	序号
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	网络安全等级保护（二级）  测评服务
	项
	1

付款方式：按合同要求方式付款
开具发票类型：增值税普通发票

报价单位：
报价时间：2021.5.11

image1.wmf